
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLX

ld:0047F273AE1A698A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE D<tPREFErTO 
Avenida Dario de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 53/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei OrgAnlca do Município, contemplada e em 

consonância na Lei 032/2011 , e Lei Municipal 027 /201 . 

RESOLVE: 

Art.1º - NOMEAR a Sra. LUCILéA GONÇALVES DE CARVALHO, inscrita no CPF nº 

000.392.243-09 , para exercer o cargo comissionado de DIRETORA DA ESCOLA 

MUNICIPAL TIA EDINHA do municlpio de Santa Filom ena-PI. 

Art, 2º - NOMEAR a Sra. EDNÓLIA PEREIRA RODRIGUES, inscrita no CPF nº 820.868. 193-

00, e NOMEAR a Sra. VANESSA AVELINO SIQUEIRA, inscrita no CPF n• 880.252.253-72, 

para exercerem o cargo comissionado de COORDENADORAS DA ESCOLA MUNICIPAL 

TIA EDINHA do município de Santa Filomena-PI. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições em contrário . 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filome na, Estado do Piauí, em 11 de 

fevere iro de 2025. 

---" -~ '\ ~"- ~ ' 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

ld: 13BSBFOSCBA6698D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE OO'"REFEITO 
Avenida Barlo de Santa FIiomena, 130, Centro, 64,945-000, 

Santa FIiom e n a - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 54/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 

suas atribuições legais q ue lhe confere a Le i Orgânica do Município, contemplada e em 

consonância na Lei 032/2011, e Lei Munic ipal 027/201 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JOSÉ DOURADO FARIAS, inscrito no CPF nº 371 .162.663-72, para 

exercer o cargo comissionado de DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL PRIMAVERA do 

municlpio de Santa Filomena-PI. 

Art, 2° - NOMEAR a Sra. GIRLENE DIAS DE LEMOS, Inscrita no CPF nº 781 .250.063-20, e 

NOMEAR a Sra. PRISCILA RODRIGUES DE ARAÚJO LOPES, inscrita no CPF nº 

045.960.283-70, para exercerem o cargo comissionado de COORDENADORAS DA 

ESCOLA MUNICIPAL PRIMAVERA do munic lpio de Santa Filomena-PI. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , revogando-se todas as 

disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal d e Santa Filomena, Estado do Piauí, em 11 de 

fevereiro de 2025. 

- ~-..,-4"-J--~ P-- ~ ~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

ld:125279906E1C6996 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO'•PREFEITO 
Avenida Barão d e Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945..000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 55/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Municlpio, contemplada e em 

consonância na Lei 032/2011 , e Lei Municipal 027/201. 

RESOLVE: 

Art.1 º - NOMEAR a Sra. ELIZÂNGELA LOPES, inscrita no CPF n• 003.594.963-50, para 

exercer o cargo comissionado de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PRIMAVERA• EJA 

do municlpio de Santa Filomena-PI. 

Art. 2º - NOMEAR a Sra. IZETE LOPES DE CARVALHO, inscrita no CPF nº 034.745 .953-

69 para exercer o cargo comissionado de COORDENADORA DA ESCOLA MUNICIPAL 

PRIMAVERA - EJA do município de Santa Filomena-PI. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piaul, em 11 de 

feverei ro de 2025. 

~ y_-"> r-v-~ r-,.<-v--~ 

FERNANDO ANDRADE COELHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:030E7D64692E6998 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE oo'·pREFEJTO 
Avenida Barlo de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945..000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ- 06.5S4.240/0001-14 

PORTARIA Nº 56/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei O rgânica do Município, contemplada e em 

consonância na Lei 032/2011 , e Lei Municipal 027/201. 

RESOLVE: 

Art.1° - NOMEAR a Sra. MARISTELA PEREIRA DE CARVALHO ALVES, inscrita no CPF 

nº 670.183 .353-53, para exercer o cargo comissionado de DIRETORA DA CRECHE E 

ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO PRINCIPE do municlpio de Santa Filomena-PI. 

Art, 2° - NOMEAR a Sra. SANDRA DO NASCIMENTO MOREIRA, inscrita no CPF nº 

905.481 .083-15, para exercer o cargo comissionado de DIRETORA DA CRECHE E 

ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO PRINCIPE do município de Santa Filomena-PI. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições e m contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa FIiomena, Estado do Piaul, em 11 de 

fevereiro de 2025. 

L-.._ __..,, -------\~ .J', ~ ~ ~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

